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SANTA CRUZ, ATIZAPAN, 0068

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

     2,178,573.96 

        24,764.23 

       175,674.36 

    73,851,384.66 

    34,952,208.09 

     2,570,024.25 

    74,423,238.54 

    54,947,176.44 

     2,570,024.25 

    76,601,812.50 

    54,971,940.67 

     2,745,698.61 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    134,319,451.78      2,379,012.55    131,940,439.23 

     3,392,706.56 

    28,914,742.99 

        37,663.61 

    32,345,113.16 

    73,209,105.94 

    26,057,197.68 

     2,708,035.00 

   101,974,338.62    111,373,617.00 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

C. ISAAC REYES SALAZAR C. GUILLERMO ROJAS MORALES

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


